
  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЖИЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 мая 2024 года     с. Новожиловка    № 66 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  

образования Новожиловское сельское поселение Белогорского района  

Республики Крым за 1 квартал 2024 года. 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, ст.32 Положения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Новожиловское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, Администрация Новожиловского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования 

Новожиловское сельское поселение Белогорского района Республик Крым (далее 

местный бюджет) за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 1 126 860,03 рублей, по 

расходам в сумме 1 700 914,87 рублей, с дефицитом местного бюджета в сумме 

574 054,84 рублей. 

2. Утвердить исполнение местного бюджета за 1 квартал 2024 года: 

2.1. По доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, по 

кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 1 квартал 2024 

года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2.2. По расходам местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям 

(муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) и 

группам видов расходов классификации расходов бюджетов, в ведомственной 

структуре расходов местного бюджета за 1 квартал 2024 года, согласно приложению 2 

к настоящему постановлению. 

2.3. По источникам финансирования дефицита местного бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, по кодам групп, 

подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, 

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к 

источникам финансирования дефицита бюджетов, за 1 квартал 2024 года, согласно 

приложению 3 к настоящему постановлению. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на 

официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Белогорского 

муниципального района belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования 

района, подраздел Зеленогорское сельское поселение 

4..Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Новожиловского сельского совета –  

глава администрации Новожиловского сельского  

поселения          Т.Э..Меджитов   



Приложение №1 к постановлению 

администрации Новожиловского 

сельского поселения от 02.0.2024 № 66 

1. ДОХОДЫ БЮДЖЕТА 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код дохода по 
бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 5 

Доходы бюджета - всего 010 X 6 090 982,00 1 126 860,03 

в том числе:         
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 4 269 600,00 690 626,92 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 1 497 300,00 388 418,55 

Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 1 497 300,00 388 418,55 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации, а также доходов от 
долевого участия в организации, полученных 
физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов 010 000 10102010010000110 1 422 400,00 386 143,35 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
источником которых является налоговый агент, за 
исключением доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога осуществляются в 
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации, а также доходов от 
долевого участия в организации, полученных 
физическим лицом - налоговым резидентом 
Российской Федерации в виде дивидендов (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 010 000 10102010011000110 0,00 386 143,35 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (за исключением доходов от долевого 
участия в организации, полученных физическим лицом 
- налоговым резидентом Российской Федерации в виде 
дивидендов) 010 000 10102030010000110 74 900,00 2 275,20 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со 
статьей 228 Налогового кодекса Российской 
Федерации (за исключением доходов от долевого 
участия в организации, полученных физическим лицом 
- налоговым резидентом Российской Федерации в виде 
дивидендов) (сумма платежа (перерасчеты, недоимка 
и задолженность по соответствующему платежу, в том 
числе по отмененному) 010 000 10102030011000110 0,00 2 275,20 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 10500000000000000 41 600,00 42,00 

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503000010000110 41 600,00 42,00 

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503010010000110 41 600,00 42,00 

Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 010 000 10503010011000110 0,00 42,00 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 1 300 200,00 87 053,18 

Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 537 700,00 6 081,42 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений 010 000 10601030100000110 537 700,00 6 081,42 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по 
отмененному) 010 000 10601030101000110 0,00 6 081,42 

Земельный налог 010 000 10606000000000110 762 500,00 80 971,76 

Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 91 100,00 32 966,48 

Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 000 10606033100000110 91 100,00 32 966,48 



Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10606033101000110 0,00 32 966,48 

Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 671 400,00 48 005,28 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений 010 000 10606043100000110 671 400,00 48 005,28 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах 
сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, 
недоимка и задолженность по соответствующему 
платежу, в том числе по отмененному) 010 000 10606043101000110 0,00 48 005,28 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 1 430 500,00 215 113,19 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы 
за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за 
исключением имущества бюджетных и автономных 
учреждений, а также имущества государственных и 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе 
казенных) 010 000 11105000000000120 1 430 500,00 215 113,19 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли 
после разграничения государственной собственности 
на землю, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды указанных земельных 
участков (за исключением земельных участков 
бюджетных и автономных учреждений) 010 000 11105020000000120 1 430 500,00 215 113,19 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 
средства от продажи права на заключение договоров 
аренды за земли, находящиеся в собственности 
сельских поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и автономных 
учреждений) 010 000 11105025100000120 1 430 500,00 215 113,19 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 1 821 382,00 436 233,11 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 1 821 382,00 442 871,00 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 000 20210000000000150 1 470 508,00 367 710,00 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20215001000000150 1 272 907,00 318 210,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета 
субъекта Российской Федерации 010 000 20215001100000150 1 272 907,00 318 210,00 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюджетов муниципальных районов, городских 
округов с внутригородским делением 010 000 20216001000000150 197 601,00 49 500,00 

Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 010 000 20216001100000150 197 601,00 49 500,00 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 000 20230000000000150 350 874,00 75 161,00 

Субвенции местным бюджетам на выполнение 
передаваемых полномочий субъектов Российской 
Федерации 010 000 20230024000000150 1 261,00 0,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации 010 000 20230024100000150 1 261,00 0,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
выполнение передаваемых полномочий субъектов 
Российской Федерации (в рамках не программных 
расходов органов государственной власти Республики 
Крым полномочия в сфере административной 
ответственности) 010 000 20230024101000150 1 261,00 0,00 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления 
поселений, муниципальных и городских округов 010 000 20235118000000150 349 613,00 75 161,00 

Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета органами 
местного самоуправления поселений, муниципальных 
и городских округов 010 000 20235118100000150 349 613,00 75 161,00 

ПЕРЕЧИСЛЕНИЯ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ВОЗВРАТА 
(ЗАЧЕТА) ИЗЛИШНЕ УПЛАЧЕННЫХ ИЛИ ИЗЛИШНЕ 
ВЗЫСКАННЫХ СУММ НАЛОГОВ, СБОРОВ И ИНЫХ 
ПЛАТЕЖЕЙ, А ТАКЖЕ СУММ ПРОЦЕНТОВ ЗА 
НЕСВОЕВРЕМЕННОЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ТАКОГО 
ВОЗВРАТА И ПРОЦЕНТОВ, НАЧИСЛЕННЫХ НА 
ИЗЛИШНЕ ВЗЫСКАННЫЕ СУММЫ 010 000 20800000000000000 0,00 -6 637,89 



Перечисления из бюджетов сельских поселений (в 
бюджеты поселений) для осуществления возврата 
(зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных 
сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм 
процентов за несвоевременное осуществление такого 
возврата и процентов, начисленных на излишне 
взысканные суммы 010 000 20805000100000150 0,00 -6 637,89 



Приложение №2 к постановлению 

администрации Новожиловского 

сельского поселения от 02.05.2024 № 66 

РАСХОДЫ БЮДЖЕТА 

Наименование показателя 
Код 

строки 
Код расхода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 5 

Расходы бюджета - всего 200 X 6 090 982,00 1 700 914,87 

в том числе:         
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 3 275 575,00 782 837,03 

Функционирование высшего должностного лица 
субъекта Российской Федерации и муниципального 
образования 200 000 0102 0000000000 000 854 693,00 288 174,94 

Программа "Обеспечение деятельности 
администрации Новожиловского сельского поселения 
Белогорского района Республики Крым по решению 
вопросов местного значения и переданных 
государственных полномочий" 200 000 0102 0100000000 000 854 693,00 288 174,94 

Подпрограмма "Обеспечение деятельности 
администрации Новожиловского сельского поселения 
Белогорского района Республики Крым" 200 000 0102 0110000000 000 854 693,00 288 174,94 

Основное мероприятие "Обеспечение деятельности 
Председателя Новожиловского сельского совета-
главы администрации Новожиловского сельского 
поселения" 200 000 0102 0110100000 000 854 693,00 288 174,94 

Расходы на выплаты по оплате труда лиц, 
замещающих муниципальные должности в органах 
местного самоуправления муниципального 
образования Новожиловское сельское поселение 
Белогорского района Республики Крым в рамках 
муниципальной программы "Обеспечение 
деятельности администрации Новожиловского 
сельского поселения Белогорского района 
Республики Крым по решению вопросов местного 
значения и переданных государственных 
полномочий" 200 000 0102 011010019A 000 854 693,00 288 174,94 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0102 011010019A 100 854 693,00 288 174,94 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0102 011010019A 120 854 693,00 288 174,94 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0102 011010019A 121 656 446,00 222 491,33 

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0102 011010019A 129 198 247,00 65 683,61 

Функционирование Правительства Российской 
Федерации, высших исполнительных органов 
субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 200 000 0104 0000000000 000 2 097 738,00 494 662,09 

Программа "Обеспечение деятельности 
администрации Новожиловского сельского поселения 
Белогорского района Республики Крым по решению 
вопросов местного значения и переданных 
государственных полномочий" 200 000 0104 0100000000 000 2 097 738,00 494 662,09 

Подпрограмма "Обеспечение деятельности 
администрации Новожиловского сельского поселения 
Белогорского района Республики Крым" 200 000 0104 0110000000 000 2 097 738,00 494 662,09 

Основное мероприятие "Обеспечение деятельности 
администрации Новожиловского сельского поселения 
Белогорского района Республики Крым" 200 000 0104 0110200000 000 2 097 738,00 494 662,09 

Расходы на обеспечение деятельности органов 
местного самоуправления муниципальное 
образование Новожиловское сельское поселение 
Белогорского района Республики Крым в рамках 
муниципальной программы "Обеспечение 
деятельности администрации Новожиловского 
сельского поселения Белогорского района 
Республики Крым по решению вопросов местного 
значения и переданных государственных 
полномочий" 200 000 0104 0110200190 000 2 097 738,00 494 662,09 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0104 0110200190 100 1 940 087,00 468 187,27 



Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0104 0110200190 120 1 940 087,00 468 187,27 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0104 0110200190 121 1 490 082,00 359 590,84 

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0104 0110200190 129 450 005,00 108 596,43 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0104 0110200190 200 157 151,00 26 474,82 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0104 0110200190 240 157 151,00 26 474,82 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0104 0110200190 244 101 000,00 26 474,82 

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0104 0110200190 247 56 151,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 0110200190 800 500,00 0,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 0110200190 850 500,00 0,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 0110200190 852 500,00 0,00 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых 
и таможенных органов и органов финансового 
(финансово-бюджетного) надзора 200 000 0106 0000000000 000 4 933,00 0,00 

Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений 200 000 0106 7600000000 000 4 933,00 0,00 

Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений 
бюджету муниципального района 200 000 0106 7610000000 000 4 933,00 0,00 

Иные межбюджетные трансферты на осуществление 
части переданных полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями по осуществлению внешнего 
муниципального финансового контроля 200 000 0106 7610080010 000 4 933,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0106 7610080010 500 4 933,00 0,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 000 0106 7610080010 540 4 933,00 0,00 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 200 000 0107 0000000000 000 308 500,00 0,00 

Программа "Обеспечение деятельности 
администрации Новожиловского сельского поселения 
Белогорского района Республики Крым по решению 
вопросов местного значения и переданных 
государственных полномочий" 200 000 0107 0100000000 000 308 500,00 0,00 

Подпрограмма "Обеспечение деятельности 
администрации Новожиловского сельского поселения 
Белогорского района Республики Крым" 200 000 0107 0110000000 000 308 500,00 0,00 

Основное мероприятие"Подготовка и проведение 
выборов в местные советы" 200 000 0107 0110300000 000 308 500,00 0,00 

Расходы на подготовку и проведение выборов 
депутатов в представительные органы 
муниципального образования Новожиловское 
сельское поселение Белогорского района 
Республики Крым 200 000 0107 01103В2024 000 308 500,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0107 01103В2024 800 308 500,00 0,00 

Специальные расходы 200 000 0107 01103В2024 880 308 500,00 0,00 

Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 3 000,00 0,00 

Резервные фонд муниципального образования 200 000 0111 9600000000 000 3 000,00 0,00 

Резервный фонд администрации Новожиловского 
сельского поселения Белогорского района 
Республики Крым 200 000 0111 9610000000 000 3 000,00 0,00 

Расходы за счет резервного фонда администрации 
Новожиловского сельского поселения Белогорского 
района Республики Крым 200 000 0111 9610090100 000 3 000,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9610090100 800 3 000,00 0,00 

Резервные средства 200 000 0111 9610090100 870 3 000,00 0,00 

Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 6 711,00 0,00 

Непрограммные расходы на осуществление 
отдельных государственных полномочий Республики 
Крым 200 000 0113 9100000000 000 1 261,00 0,00 

Осуществление отдельных государственных 
полномочий Республики Крым в сфере 
административной ответственности 200 000 0113 9110000000 000 1 261,00 0,00 

Расходы на осуществление отдельных 
государственных полномочий Республики Крым в 
сфере административной ответственности 200 000 0113 9110071400 000 1 261,00 0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0113 9110071400 200 1 261,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0113 9110071400 240 1 261,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0113 9110071400 244 1 261,00 0,00 

Непрограммные расходы общегосударственных 
вопросов 200 000 0113 9300000000 000 5 450,00 0,00 



Непрограммные расходы в части уплаты членских 
взносов 200 000 0113 9310000000 000 5 450,00 0,00 

Расходы по уплате членских взносов 200 000 0113 9310099000 000 5 450,00 0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0113 9310099000 800 5 450,00 0,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0113 9310099000 850 5 450,00 0,00 

Уплата иных платежей 200 000 0113 9310099000 853 5 450,00 0,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 349 613,00 75 159,24 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 349 613,00 75 159,24 

Программа «Осуществление первичного воинского 
учета на территории Новожиловского сельского 
поселения Белогорского района Республики Крым» 200 000 0203 0700000000 000 349 613,00 75 159,24 

Подпрограмма «Осуществление первичного 
воинского учета органами местного самоуправления» 

200 000 0203 0710000000 000 349 613,00 75 159,24 

Основное мероприятие «Осуществление первичного 
воинского учета в муниципальном образовании 
Новожиловское сельское поселение Белогорского 
района Республики Крым» 200 000 0203 0710100000 000 349 613,00 75 159,24 

Расходы на осуществление первичного воинского 
учета органами местного самоуправления поселений 
и городских округов 200 000 0203 0710151180 000 349 613,00 75 159,24 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 000 0203 0710151180 100 306 940,00 75 159,24 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0203 0710151180 120 306 940,00 75 159,24 

Фонд оплаты труда государственных 
(муниципальных) органов 200 000 0203 0710151180 121 235 745,00 57 726,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию 
на выплаты денежного содержания и иные выплаты 
работникам государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0203 0710151180 129 71 195,00 17 433,24 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0203 0710151180 200 42 673,00 0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0203 0710151180 240 42 673,00 0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0203 0710151180 244 42 673,00 0,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 2 357 591,00 842 918,60 

Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 2 357 591,00 842 918,60 

Программа "Благоустройство территории 
Новожиловского сельского поселения Белогорского 
района Республики Крым 200 000 0503 0200000000 000 2 357 591,00 842 918,60 

Основные мероприятия "Благоустройство 
населенного пункта" 200 000 0503 0200100000 000 509 990,20 215 318,90 

Расходы по благоустройству территории 
Новожиловского сельского поселения Белогорского 
района Республики Крым 200 000 0503 0200122160 000 509 990,20 215 318,90 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0200122160 200 509 990,20 215 318,90 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0503 0200122160 240 509 990,20 215 318,90 

Закупка энергетических ресурсов 200 000 0503 0200122160 247 509 990,20 215 318,90 

Основное мероприятие « Санитарная очистка и 
озеленение территории муниципального 
образования Новожиловское сельское поселение 
Белогорского района Республики Крым» 200 000 0503 0200200000 000 1 847 600,80 627 599,70 

Расходы по санитарной очистке и озеленению 
территории муниципального образования 
Новожиловское сельское поселение Белогорского 
района Республики Крым 200 000 0503 0200222170 000 1 847 600,80 627 599,70 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 000 0503 0200222170 200 1 847 600,80 627 599,70 

Иные закупки товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных (муниципальных) нужд 

200 000 0503 0200222170 240 1 847 600,80 627 599,70 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 000 0503 0200222170 244 1 847 600,80 627 599,70 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 108 203,00 0,00 

Культура 200 000 0801 0000000000 000 108 203,00 0,00 

Межбюджетные трансферты из бюджетов поселений 200 000 0801 7600000000 000 108 203,00 0,00 

Иные межбюджетные трансферты бюджету 
муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного 
значения в соответствии с заключенными 
соглашениями в сфере культуры 200 000 0801 7600080591 000 108 203,00 0,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0801 7600080591 500 108 203,00 0,00 



Иные межбюджетные трансферты 200 000 0801 7600080591 540 108 203,00 0,00 

Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) 450 X 0,00 -574 054,84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №3 к постановлению 

администрации Новожиловского 

сельского поселения от 02.05.2024 № 66 

 

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА 

Наименование показателя 
Код 

строки 

Код источника 
финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 

1 2 3 4 5 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 X 0,00 574 054,84 

в том числе:         
источники внутреннего финансирования бюджета 520 X 0,00 0,00 

из них:         
  520   0,00 0,00 

источники внешнего финансирования бюджета 620 X 0,00 0,00 

из них:         
  620   0,00 0,00 

Изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 0,00 574 054,84 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств 
бюджетов 700 000 01050000000000000 0,00 574 054,84 

увеличение остатков средств, всего 710 000 01050000000000500 -6 090 982,00 -1 169 860,92 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -6 090 982,00 -1 169 860,92 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -6 090 982,00 -1 169 860,92 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 710 000 01050201100000510 -6 090 982,00 -1 169 860,92 

уменьшение остатков средств, всего 720 000 01050000000000600 6 090 982,00 1 743 915,76 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 6 090 982,00 1 743 915,76 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 6 090 982,00 1 743 915,76 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 720 000 01050201100000610 6 090 982,00 1 743 915,76 

  700 000 01060000000000000 0,00 0,00 

  710 000 01060000000000500 0,00 0,00 

  710   0,00 0,00 

  720 000 01060000000000600 0,00 0,00 

  720   0,00 0,00 

 


